PROCESSO
Nº:070/2021

Objeto:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

ADMINISTRATIVO TOMADA DE PREÇOS Nº: DATA DA
002/2021 11/05/2021

SESSÃO

Contratação de empresa especializada em obras educacionais para dar suporte à Secretaria
Municipal de Educação, no monitoramento das ações do PAR no e)S.efcício de 2021.

/
/

DADOS DO A RE UERENTE: ./

CNPJ N.0

2 b - ~ç <1 . 0 \ 8' 000 t - 4 +
Endereço:

~ ~ ~ cA.Cj,'(O-.. G1. b\O{_,'() ~ eo ~N.. '<.t. (e,J\-i < ~l0v ~01 t -{oi

E-mail:

Cidade:

Telefone/Fax ( )
bl jZ,2.'1

Pessoa para contato:
1

.
-n·c,Oi

(G\QJ N.Z . C'()M -~

Estado:

I

Recebemos, através da Comissão Permanente de Licitação, nesta data, cópia do instrumento
convocatório da licitação acima identificada. _

Local: rr~Pfe.v\NI~ ~J'\.;I"\, 2 t., de A~M l de 2o~,I.

_J ~ .- INSCNOCNPJ ....

--:::===t:::::::~=-' _,;;;:7) __ 1'_ v_ J _ __._I 26.859.658/0001-47 I

si natura TR ARQUITETURA E ASSESSrRI
ST BANCARIO SUL QD. 02 BL S • EMPIRE
CENTER SALA 101

Se '.. L . ·1:a te ASA SUL '/1110T ICI '/1 ., BRASfLIA DF _J
Visando a comunicação futura entre a Prefeitura de Itapecuru Mirim ~sa emtRS'S,~ de
Vossa Senhoria preencher o recibo do edital.
O não preenchimento do recibo exime a Comissão Permanente de Licitação da comunicação de

1
~

eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer ~
informações adicionais.

Praça Gomes de Souza, s/nº, Centro, ltapecuru Mirim/MA, E-mail: cplitapecuru10@gmail.com

@ ~